marcarum redditiis de bonis infeodatis, qiiantocius in partibus Marchie sibi 
vacare ceperint, feudi titulo collaturum. Ipse vero pincerna sepedicti domini 
nostri sueque ecclesie Salzburgensis omniiim bonorum et hominum eidem 
castro attinentium promisit esse auctor, qiiod gwer vulgariter appellatur, hoc 
adiciens, quod ab omnibiis et  s iny l i s  inpetitoribus ipsum castriim ciim 
omnibus pertinentiis Salzburgensi ecclesie de iure tuebitur e t  deffendetb), 
ceterum si forte pincernam Heinricum, antequam reciperet prenotate pe- 
cunie quantitatem siibtrahi contingeret ab hac luce, it fratri pincerne Vlrico 
assignanda erit tota pecunia siipradicta, u t  eandem convertat ad iisiis 81ie siii fratris, 

quam pincerna de nostro consensn et bona roliintate in familiarn tradidit ecclesie 

Salzbiirgensi matrimonialiter copulandam, hoc etiam promittendo, si eatlem 
filia fratris aui ante matrimonialem copulani decederet, quatenus filium Vlrici 
fratris sui +t in famiiiaa Salzburgensis ecclesie apud 110s debeat obtinere. E t  
u t  omnia et singula prenotata, rnemoratus pincerna noster teneatur per- 
ducere ati effectum, excommunicacioni domini pape et domini nostri Salzbur- 
gensis archiepiscopi voluntarie se subiecit, ita etiam nisi omnia attenderet ante- 
dicta, quod universa bona ubicumque sita fuerint, siibiecta sint ecclesiastiro 

interdicto. Nos vero ad peticionem ipsius pincerne nec non pro evidenti 
testimonio omnium predictorum hanc paginam sigillo nostro iussimns 
roborari. Sunt etiam huius rei testes: R(udigerus) Patau(iensis) episcopus, 
Vl(ricus) Secovi(ensis) electus, H(einricus) plebanus de Grztz, H(ertnidus) 
de Bettow(ia), Vl(ricus) dapifer de Lieht(enstain), W(1fingus) de Libentz, 
C(hunradus) de Horneke e t  alii quam plures. Dat. huius ap(ud) Neun- 
stat, anno doniini M°CCOXLOIIIIn, indiccil)ne secunda. 

8 . 0 )  

2036. EB. Eberhard II. vergütet dem Grafen Hcrtnann 1*on 
Ortenburg die Schäden, die ihm wegen des fiir Lösung seines Gutes 
Lessach um 300 ~Vark Pfennige verpfändeten Zehents xu Iirazll (Ifi-nu- 
bat, W. Leoben, bei Kqzittelfeld) und wegen der verpfändeten 50 Mn~lz 
Eirhlcünfte im Amte Stall (in 0.-Kärnten) won d e t ~  Hochstift~ziniste- 
?.ialen und dem Anzlmann in. Stall zugefügt zuorde~z wal-etz, u?~d b ~ -  
stätigt mit Zzrstinz~r~u?zg des Domlcapitels neuerlich diese Ve?-- 
p fändung . 

Or. (18.8 : 20.8) in Wien (A). 

V. Jaksch, Mon. Carinth. 4 / „  313 no 2284 aus A. 

1036. b) A. 0) an Perg.-Streifen Siegel Sava 26. 
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Meiller, RAS 289 11" 554.